



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Rene Paulsen Holding ApS
Visøvej 32
6200 Aabenraa
CVR nr. 31 78 19 65

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 2 / 2 2017

Dirigent Rene Paulsen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 380.916 mod et resultat sidste år på kr. 52.068.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-6.850	-340
Resultat før finansielle poster	-6.850	-340
Resultat af tilknyttede virksomheder	222.806	0
Resultat af associerede virksomheder	160.179	44.005
Andre finansielle indtægter	8.565	16.613
Øvrige finansielle omkostninger	-4.343	-5.719
Ordinært resultat før skat	380.357	54.559
Skat af årets resultat	559	-2.491
Årets resultat	380.916	52.068
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	382.985	44.005
Overført resultat	-52.069	8.063
Disponeret i alt	380.916	52.068

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.806	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.420.729</u>	<u>1.260.550</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.168.535</u>	<u>1.260.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>2.168.535</u></u>	<u><u>1.260.550</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.614	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	436.836	843.271
Andre tilgodehavender	<u>1.612</u>	<u>1.612</u>
Tilgodehavender i alt	<u>506.062</u>	<u>844.883</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>59.874</u>	<u>106.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>565.936</u></u>	<u><u>951.607</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>2.734.471</u></u>	 <u><u>2.212.157</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.228.953	845.968
Overført resultat	1.032.270	1.084.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>2.436.223</u></u>	<u><u>2.055.307</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>291.998</u>	<u>150.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.248</u>	<u>156.850</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>298.248</u></u>	 <u><u>156.850</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>2.734.471</u></u>	 <u><u>2.212.157</u></u>

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 136.376. Goodwill afskrives over periode på 10 år som vurderes at svare til levetiden.

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem datterselskabet LM Stål ApS og Sydbank. Pr. 31. december 2016 har LM Stål ApS ingen gæld til Sydbank.